

**REPORTE DE COBRANZA MENSUAL**  
**ABC Capital, Institución de Banca Múltiple**  
**Reporte del 02 de Diciembre 2023 al 01 de Enero de 2024 Fideicomiso F/599 Banco INVEX.**

| CONCEPTO  | Valor UDIs             |  | 7 884185  |                                  | Real  |
|---|------------------------|--|---|----------------------------------|---|
|   | UDIs                   | PESOS                                  | Pesos   | Pesos                            | Aplicado  |
| 1 Saldo Inicial de los Créditos Hipotecarios                  | 216,443,092.30         | \$ 1,728,121,690.90                    |   |                                  |   |
| 2 Alta Reestructuras Udis-UDIs                                | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 3 Capital Condicionado al Final                               | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 4 Pagos de Principal Programados                              | 955,619.65             | \$ 7,629,844.08                        |   |                                  |   |
| 5 Pre-pagos de Principal                                      | 247,332.76             | \$ 1,974,750.51                        |   |                                  |   |
| 6 Principal Producto Liquidaciones                            | 482,843.04             | \$ 3,855,108.16                        |   |                                  |   |
| 7 Utilidad / Perdida Producto Liquidaciones                   | 488,643.77             | \$ 3,901,422.26                        |   |                                  |   |
| 8 Pago de principal Dacion/Adjudicacion                       | 108,004.41             | \$ 862,327.19                          |   |                                  |   |
| 9 Quebranto de principal Dacion/Adjudicacion                  | 71,963.45              | \$ 574,569.50                          |   |                                  |   |
| 10 Baja Reestructuras Udis-UDIs                               | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 11 Baja Reestructuras Udis-Pesos                              | 162,408.33             | \$ 1,296,698.15                        |   |                                  |   |
| 12 Diferimiento con Quita                                     | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 13 Reverso de pago credito:                                   | 1,885.72               | \$ 15,854.36                           |   |                                  |   |
| 14 <b>Saldo Final de los Créditos Hipotecarios</b>            | <b>214,416,906.38</b>  | <b>\$ 1,711,944,247.67</b>             |   |                                  |   |
| <b>Total de Depósitos del Periodo</b>                         | <b>UDIs</b>            | <b>Pesos</b>                           | <b>Pesos</b>  | <b>Pesos</b>                     |   |
| 15 Pagos de Principal Programados                             | 955,619.65             | \$ 7,629,844.08                        |   |                                  |   |
| 16 Pre-pagos de Principal                                     | 247,332.76             | \$ 1,974,750.51                        |   |                                  |   |
| 17 Principal Producto Neto de Liquidaciones                   | 5,800.73               | \$ 46,314.10                           |   |                                  |   |
| 18 <b>Monto Total de Pagos de Principal</b>                   | <b>1,197,151.68</b>    | <b>9,558,288.49</b>                    |   |                                  |   |
| 19 Intereses Ordinarios                                       | 936,021.21             | \$ 7,473,366.50                        |   |                                  |   |
| 20 Intereses Moratorios                                       | 25,267.19              | \$ 201,737.92                          |   |                                  |   |
| 21 Comisión por Administración                                | 288,398.13             | \$ 2,302,624.02                        |   |                                  |   |
| 22 Penalización por pre-pago                                  | 0.00                   | \$ 0.00                                |   |                                  |   |
| 23 Prima de Cobertura Swap SHF Cobrada en Periodo             | 126,213.80             | \$ 1,007,714.33                        |   |                                  |   |
| 24 Seguro de Vida   | 108,802.21             | \$ 868,696.97                          |   |                                  |   |
| 25 Seguro de Daños y Contenidos (+ IVA)                       | 0.00                   | \$ 0.00                                |   |                                  |   |
| 26 Seguro de DESEMPLEO Cobrado                                | 792.80                 | \$ 6,329.86                            |   |                                  |   |
| 27 Reclamación de SCV a SHF Prestamos: ()                     | 0.00                   | \$ 0.00                                |   |                                  |   |
| 28 Cargo por Cobranza   | 0.00                   | \$ 0.00                                |   |                                  |   |
| 29 Cuota de Mantenimiento                                     | 0.00                   | \$ 0.00                                |   |                                  |   |
| 30 Cuota de Conservación                                      | 701.59                 | \$ 5,601.62                            |   |                                  |   |
| 31 Pago Enganche a Plazo                                      | 0.00                   | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 32 Montos Recibidos por Aplicar                               | 63,384.34              | \$ 506,072.30                          |   |                                  |   |
| 33 <b>Total de Depósitos del Periodo</b>                      | <b>2,746,732.95</b>    | <b>\$ 21,930,424.02</b>                |   |                                  |   |
| <b>Enganche a Plazo</b>                                       | <b>UDIs</b>            | <b>PESOS</b>                           | <b>Pesos</b>  | <b>Pesos</b>                     |   |
| 34 Enganche Inicial a Plazo                                   | \$ -                   | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 35 Pagos Enganche a Plazo                                     | \$ -                   | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 36 Saldo Enganche a Plazo                                     | \$ -                   | \$ -                                   |   |                                  |   |
| <b>Venta de bienes (Dacion o Adjudicacion)</b>                | <b>UDIs</b>            | <b>Pesos</b>                           | <b>Pesos</b>  | <b>Pesos</b>                     |   |
| 37 Valor Bien según inventario                                | 968,719.12             | \$ 7,724,432.65                        |   |                                  |   |
| 38 Valor recibido producto de la venta                        | 495,405.60             | \$ 3,955,410.00                        |   |                                  |   |
| 39 Quebranto resultado de venta de bien                       | 473,313.51             | \$ 3,779,022.65                        |   |                                  |   |
| <b>Ingresos de Creditos con Productos de Solucion</b>         | <b>UDIs</b>            | <b>Pesos</b>                           | <b>Pesos</b>  | <b>Pesos</b>                     |   |
| 40 Pagos de Principal Programados                             | 252,897.51             | \$ 2,019,180.51                        |   |                                  |   |
| 41 Intereses Ordinarios                                       | 177,986.34             | \$ 1,421,067.88                        |   |                                  |   |
| 42 Comisiones   | 111,005.53             | \$ 886,288.69                          |   |                                  |   |
| <b>Diferimientos con Quita Acumulado</b>                      | <b>UDIs</b>            | <b>Pesos</b>                           | <b>Pesos</b>  | <b>Pesos</b>                     |   |
| 43 Diferimiento con quitia Capital                            | -                      | \$ 0.00                                |   |                                  |   |
| 44 Diferimiento con quitia Interes                            | -                      | \$ 0.00                                |   |                                  |   |
| 45 Diferimiento con quitia Comisiones                         | -                      | \$ 0.00                                |   |                                  |   |
| <b>Reestructuras</b>  | <b>UDIs</b>            | <b>Pesos</b>                           | <b>Pesos</b>  | <b>Pesos</b>                     |   |
| 46 Aplicación Capital (informativo del mes)                   | -                      | \$ 0.00                                |   |                                  |   |
| 47 Aplicación Intereses (informativo del mes)                 | -                      | \$ 0.00                                |   |                                  |   |
| 48 Aplicación Comisiones y Seguros (informativo del mes)      | -                      | \$ 0.00                                |   |                                  |   |
| <b>ACLARACIONES</b>   | <b>UDIs</b>            | <b>Pesos</b>                           | <b>Pesos</b>  | <b>Pesos</b>                     |   |
| 49 Aclaraciones pendientes de Reembolsar                      | 21,046.73              | \$ 168,040.95                          |   |                                  |   |
| <b>Operación de Cobertura de SHF</b>                          | <b>UDIs</b>            | <b>Pesos</b>                           | <b>Pesos</b>  | <b>Pesos</b>                     |   |
| 50 Prima de Cobertura Swap SHF Cobrada en Periodo             | 126,213.80             | \$ 1,007,714.33                        |   |                                  |   |
| 51 Cobertura Total a Pagar SHF                                | 61,092.33              | \$ 487,772.47                          |   |                                  |   |
| 52 Ejercicio de Cobertura SHF Aplicada                        | -19,750.10             | \$ 157,688.45                          |   |                                  |   |
| 53 Saldo a Favor SHF  | 61,092.33              | \$ 487,772.47                          |   |                                  |   |
| 54 Saldo a Favor  | 65,121.47              | \$ 519,941.86                          |   |                                  |   |
| <b>Cargos del Periodo</b>                                     | <b>UDIs</b>            | <b>Pesos</b>                           | <b>Pesos</b>  | <b>Pesos</b>                     |   |
| 55 Saldo a Favor SHF  | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 56 Seguros de Vida  | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 57 Seguros de Daños y Contenidos (+ IVA)                      | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 58 Seguros de DESEMPLEO                                       | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 59 Comisión por Administración más IVA                        | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 60 Cargo por Cobranza   | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 61 Cuota de Mantenimiento                                     | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 62 Cuota de Conservación                                      | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 63 Pago GPI   | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 64 <b>Total de Cargos del Periodo</b>                         | <b>-</b>               | <b>\$ -</b>                            |   |                                  |   |
| <b>Seguros</b>  | <b>UDIs</b>            | <b>Pesos</b>                           | <b>Pesos</b>  | <b>Pesos</b>                     |   |
| 65 Seguro de Vida Cobrado                                     | 108,802.21             | \$ 868,696.97                          |   |                                  |   |
| 66 Seguro de DESEMPLEO Cobrado                                | 792.80                 | \$ 6,329.86                            |   |                                  |   |
| 67 Seguro de Vida y Daños Pagado                              | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 68 Seguro de DESEMPLEO Pagado                                 | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 69 Saldo Positivo (Negativo)                                  | 109,595.01             | \$ 875,026.83                          |   |                                  |   |
| 70 Seguro de Daños y Contenidos (+ IVA) Cobrado               | 0.00                   | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 71 Seguro de Daños y Contenidos (+ IVA) Pagado                | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 72 <b>Saldo Positivo (Negativo)</b>                           | <b>0.00</b>            | <b>\$ -</b>                            |   |                                  |   |
| <b>Resumen Cuenta General</b>                                 | <b>UDIs</b>            | <b>Pesos</b>                           | <b>Pesos</b>  | <b>Pesos</b>                     |   |
| 73 Total de Depósitos del Periodo                             | 2,746,732.95           | \$ 21,930,424.02                       |   |                                  |   |
| 74 Total de Cargos del Periodo                                | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 75 Montos Recibidos por Aplicar                               | 63,384.34              | \$ 506,072.30                          |   |                                  |   |
| 76 Reversos   | 3,889.83               | \$ 31,057.12                           |   |                                  |   |
| 77 Excedentes en Liquidación                                  | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 78 Ejercicio de Swap SHF por Aplicar                          | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 79 Saldo Positivo Negativo en Seguros                         | -                      | \$ -                                   |   |                                  |   |
| 80 Flujos directos en cuentas del Fideicomiso                 | 1,091,891.06           | \$ 8,717,860.24                        |   |                                  |   |
| 81 <b>Disponible para Transferir al fideicomiso 599 INVEX</b> | <b>1,687,567.72</b>    | <b>\$ 12,675,434.36</b>                | <b>\$ 4,021,640.45</b>                                    |                                  |   |
| <b>Status de la Cartera de Créditos Hipotecarios</b>          | <b>No. De Créditos</b> | <b>Porcentaje del Portafolio</b>       | <b>Saldo Insoluto de Principal de los Créditos (UDIs)</b> | <b>Porcentaje del Portafolio</b> | <b>Saldo insoluto inicial de Principal de los créditos (UDIs)</b> |
| 82 Al Corriente ( 0 Meses de Atraso)                          | 814                    | 22.87%                                 | 27,376,784.02   | 12.77%                           | 29,249,247.95   |
| 83 0-30 Dias de atraso  | 262                    | 7.36%                                  | 9,278,485.54  | 4.33%                            | 9,365,038.35  |
| 84 31-60 Dias de atraso                                       | 76                     | 2.14%                                  | 2,637,105.30  | 1.23%                            | 2,661,615.98  |
| 85 61-90 Dias de atraso                                       | 60                     | 1.69%                                  | 2,280,546.18  | 1.06%                            | 2,295,728.72  |
| 86 91-120 Dias de atraso                                      | 39                     | 1.10%                                  | 1,133,671.33  | 0.53%                            | 1,143,337.62  |
| 87 121-150 Dias de atraso                                     | 14                     | 0.39%                                  | 757,368.27  | 0.35%                            | 758,983.61  |
| 88 151-180 Dias de atraso                                     | 15                     | 0.42%                                  | 519,709.56  | 0.24%                            | 524,096.48  |
| 89 181 ó más Dias de atraso                                   | 2,279                  | 64.03%                                 | 170,433,236.18  | 79.49%                           | 170,444,065.39  |
|   | <b>3558</b>            | <b>100.00%</b>                         | <b>214,416,906.38</b>                                     | <b>100.00%</b>                   | <b>216,443,092.30</b>   |
|   | <b>Cartera Vigente</b> | <b>Cartera Vencida de 180 días (+)</b> | <b>Total de Cartera</b>                                   |                                  |   |
| 90 Número de Créditos   | 1,280                  | 2,279                                  | 3,559   |                                  |   |
| 91 Saldo Insoluto de Principal en (UDIs)                      | 43,983,670.20          | 170,433,236.18                         | 214,416,906.38  |                                  |   |
| 92 Porcentaje del Total de Cartera (por Saldo Insoluto)       | 20.51%                 | 79.49%                                 | 100.00%   |                                  |   |
|   | <b>Cartera Vigente</b> | <b>Cartera Vencida de 180 días (+)</b> | <b>Total de Cartera</b>                                   |                                  |   |
| 93 Intereses No Cubiertos (UDIs)                              | 220,119.75             | 148,445,680.15                         | 148,665,799.90  |                                  |   |
| 94 Montos Recibidos por Aplicar (UDIs)                        | 63,384.34              | 0.00                                   | 63,384.34   |                                  |   |
| 95 Saldo de Comisiones y Seguros No Cubiertos (UDIs)          | 146,303.36             | 64,619,079.46                          | 64,765,382.82   |                                  |   |
| 96 Saldo Intereses Diferidos (UDIs)                           | 1,519,491.85           | 973,924.52                             | 2,493,416.37  |                                  |   |
| 97 Saldo de Comisiones y Seguros Diferidos (UDIs)             | 2,035,257.31           | 1,653,385.14                           | 3,688,642.45  |                                  |   |
| <b>Saldos Condicionados Acumulados por Reestructura</b>       |                        |  |   |                                  |   |
| 98 Capital  |                        |  | 0.00  |                                  |   |
| 99 Intereses  |                        |  | 0.00  |                                  |   |
| 100 Comisiones y Seguros                                      |                        |  | 0.00  |                                  |   |
| <b>Proceso Judicial</b>                                       | <b>No. De Créditos</b> | <b>Saldo insoluto</b>                  |   |                                  |   |
| 101 Proceso Judicial  | 2032                   | 145,319,307.73                         |   |                                  |   |
|   | <b>No. De Créditos</b> | <b>UDI s</b>                           | <b>PESOS</b>  | <b>Int. No Cobrados en UDI s</b> |   |
| 102 Créditos Mes Pasado en Portafolio                         | 3587                   | 216,443,092.30                         | \$ 1,728,121,690.90                                       | 0.00                             |   |
| 103 Créditos Pre-pagos en el Periodo                          | 29                     | 1,484,757.86                           | \$ 11,854,581.43  | 0.00                             |   |
| 104 Reactivacion de Credito                                   | -                      | -                                      | \$ -  | 0.00                             |   |
| 105 Créditos Añadidos al Portafolio                           | -                      | -                                      | \$ -  | 0.00                             |   |
| 106 Créditos Eliminados (Pagados por Originador)              | -                      | -                                      | \$ -  | 0.00                             |   |
| 107 Daciones y Adjudicaciones                                 | 1056                   | 44,175,128.01                          | \$ 352,702,394.39   | 0.00                             |   |
| 108 Créditos Actuales en el Portafolio                        | 3558                   | 214,416,906.38                         | \$ 1,711,944,247.67                                       | 0.00                             |   |

**REPORTE DE COBRANZA MENSUAL F563**  
**BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO**  
**BANORTE**  
**COBRANZA DEL 1° AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023**

| CONCEPTO | Valor UDI al 31 de Diciembre de 2023 | 7,981602 |
|----------|--------------------------------------|----------|
|----------|--------------------------------------|----------|

| Resumen del Portafolio                            | UDIs                 | PESOS                    |
|---|----------------------|--------------------------|
| 1 Saldo Inicial de los Créditos Hipotecarios      | 18,706,726.77        | 148,557,338.08           |
| 2 Pagos de Principal Programados                  | 145,930.19           | \$ 1,164,756.70          |
| 3 Pre-pagos de Principal*                         | 115,002.16           | -\$ 279,379.73           |
| 4 Ajudicados                                      | 106,736.90           | \$ -                     |
| 5 Devolución de saldo a favor por siniestro       | -                    | \$ 0.00                  |
| 6 Reactivación de crédito                         | -                    | \$ 0.00                  |
| <b>7 Saldo Final de los Créditos Hipotecarios</b> | <b>18,339,057.52</b> | <b>\$ 146,375,058.18</b> |

| Total de Depósitos del Periodo                    | UDIs              | PESOS                  |
|---|-------------------|------------------------|
| 8 Pagos de Principal Programados                  | 145,930.19        | \$ 1,164,756.70        |
| 9 Pre-pagos de Principal                          | 115,002.16        | -\$ 279,379.73         |
| 10 Principal Producto Neto de Liquidaciones       | -                 | \$ -                   |
| <b>11 Monto Total de Pagos de Principal</b>       | <b>260,932.35</b> | <b>\$ 885,376.97</b>   |
| 12 Intereses Ordinarios                           | 108,299.28        | \$ 864,401.77          |
| 13 Intereses Moratorias                           | 147,750.80        | \$ 1,179,288.11        |
| 14 Comisión por Administración                    | 29,259.55         | \$ 233,538.11          |
| 15 Penalización por prepago                       | -                 | \$ -                   |
| 16 Prima de Cobertura Swap SHF Cobrada en Periodo | 10,755.76         | \$ 85,848.16           |
| 17 Seguro   | -                 | \$ -                   |
| 18 Seguro de Vida y Daños (+ IVA)                 | 12,775.15         | \$ 101,966.18          |
| 19 Otros  | -                 | \$ 0.00                |
| 20 Cargo por Cobranza                             | -                 | \$ -                   |
| 21 Cuota de Mantenimiento                         | -                 | \$ -                   |
| 22 Cuota de Conservación                          | -                 | \$ -                   |
| 23 Montos Recibidos por Aplicar                   | 308,840.55        | \$ 2,465,042.33        |
| <b>24 Total de Depósitos del Periodo</b>          | <b>569,772.90</b> | <b>\$ 3,350,419.30</b> |

| Operación de Cobertura de SHF                        | UDIs      | PESOS         |
|--|-----------|---------------|
| 25 Prima de Cobertura Swap SHF Cobrada en Periodo    | 10,755.76 | \$ 85,848.16  |
| 26 Cobertura Total a Pagar SHF                       | 6,633.01  | \$ 52,942.01  |
| 27 Ejercicio de Cobertura SHF Aplicada en el periodo | 6,593.34  | -\$ 52,625.40 |
| 28 Saldo a Favor SHF                                 | 13,226.34 | \$ 316.61     |
| 29 Saldo a Favor                                     | 4,162.42  | \$ 33,222.76  |

| Cargos del Periodo                            | UDIs             | PESOS                |
|---|------------------|----------------------|
| 30 Saldo a Favor SHF                          | 13,226.34        | \$ 52,942.01         |
| 31 Seguros de Vida                            | 4,266.58         | \$ 34,054.16         |
| 32 Seguros de Daños + IVA                     | 2,259.22         | \$ 18,032.19         |
| 33 Comisión por Administración más IVA        | 16,078.45        | \$ 128,331.78        |
| 34 Gastos notariales varios                   | -                | \$ -                 |
| 35 Cuota de Mantenimiento (Se incluye 19 Bis) | 6,024.22         | \$ 48,082.89         |
| 36 Impuestos                                  | -                | \$ -                 |
| 37 Gastos de cobranza                         | 17,544.17        | \$ 140,030.57        |
| 38 Pago GPI Y SCV                             | 6,925.43         | \$ 55,276.03         |
| 39 Devolución de saldo a favor por siniestro  | -                | \$ -                 |
| <b>40 Total de Cargos del Periodo</b>         | <b>66,324.41</b> | <b>\$ 476,749.62</b> |

| Seguros                             | UDIs      | PESOS         |
|-------------------------------------|-----------|---------------|
| 41 Seguro de Vida Pagado            | 4,266.58  | \$ 34,054.16  |
| 42 Seguro de Daños + IVA Pagado     | 2,259.22  | \$ 18,032.19  |
| 43 Seguros de Vida y Daños cobrados | 12,775.15 | \$ 101,966.18 |
| 44 Saldo Positivo (Negativo)        | 6,249.35  | \$ 49,879.84  |

| Resumen Cuenta General                           | UDIs       | PESOS           |
|--|------------|-----------------|
| 45 Total de Depósitos del Periodo                | 419,767.77 | \$ 3,350,419.30 |
| 46 Total de Cargos del Periodo                   | 59,731.07  | \$ 476,749.62   |
| 47 Patrimonio Inicial                            | -          | \$ -            |
| 48 Rendimientos                                  | -          | \$ -            |
| 49 Impuestos Inversion                           | -          | \$ -            |
| 50 Disponible para Transferir al Fideicomiso 563 | 360,036.70 | \$ 2,873,669.68 |

| Status de la Cartera de Créditos Hipotecarios | No. De Créditos | Porcentaje del Portafolio | Saldo Insoluto de Principal de los Créditos (UdIs) | Porcentaje del Portafolio | Saldo Inicial de Principal de los Créditos (UdIs) |
|---|-----------------|---------------------------|--|---------------------------|---|
| 51 Al corriente (0 días de atraso)            | 101             | 28.88%                    | 3,825,466.28                                       | 30.70%                    | 4,170,807.37                                      |
| 52 de 1 a 30 días                             | 19              | 5.43%                     | 754,778.76   | 8.73%                     | 1,295,682.78                                      |
| 53 de 31 a 60 días                            | 26              | 7.43%                     | 987,458.33   | 4.23%                     | 488,416.63  |
| 54 de 61 a 90 días                            | 18              | 5.14%                     | 619,632.45   | 2.25%                     | 275,757.46  |
| 55 de 91 a 180 días                           | 4               | 1.14%                     | 149,231.35   | 1.97%                     | 280,457.10  |
| 56 más de 180 días                            | 182             | 52.00%                    | 12,002,490.45                                      | 52.11%                    | 12,195,605.53                                     |
|   | <b>350</b>      | <b>100.00%</b>            | <b>18,339,057.62</b>                               | <b>100.00%</b>            | <b>18,706,726.87</b>                              |

|   | Cartera Vigente | Cartera Vencida (+ de 180 días) | Total de Cartera |
|---|-----------------|---------------------------------|------------------|
| 57 Número de Créditos                                   | 168             | 182                             | 350              |
| 58 Saldo Insoluto de Principal en (UDIs)                | 6,336,567.17    | 12,002,490.45                   | 18,339,057.62    |
| 59 Porcentaje del Total de Cartera (por Saldo Insoluto) | 34.55%          | 65.45%                          | 100%             |

|  | Cartera Vigente | Cartera Vencida (+ de 180 días) | Total de Cartera |
|--|-----------------|---------------------------------|------------------|
| 60 Intereses No Cubiertos UdIs                       | 25,064.46       | -                               | 25,064.46        |
| 61 Montos Recibidos por Aplicar (UDIs)               | -               | -                               | -                |
| 62 Saldo de Comisiones y Seguros No Cubiertos (UDIs) | -               | -                               | -                |

|                     | No. De Créditos | Saldo Insoluto | Total de Adeudos |
|---------------------|-----------------|----------------|------------------|
| 63 Proceso Judicial | 110             | 59,907,304.84  | \$ 86,870,603.39 |

|   | No. De Créditos | UDIS          | PESOS             | Int No Cobrados en UDIS |
|---|-----------------|---------------|-------------------|-------------------------|
| 64 Créditos Mes Pasado en Portafolio          | 355             | 18,706,726.77 | \$ 148,557,338.08 | -                       |
| 65 Créditos Liquidados en el periodo          | 3               | 151,740.52    | \$ 1,211,132.44   | -                       |
| 66 Créditos Ajudicados                        | 2               | 106,736.90    | \$ 851,931.45     | -                       |
| 67 Créditos reactivados                       | -               | -             | \$ -              | -                       |
| 68 Créditos Eliminados Pagados por Originador | -               | -             | \$ -              | -                       |
| 69 Créditos Actuales en el Portafolio         | 350             | 18,339,057.52 | \$ 146,375,058.18 | -                       |

|                             | No. De Créditos | UDIS | PESOS |
|-----------------------------|-----------------|------|-------|
| 70 Créditos Apoyo Infonavit | -               | -    | \$ -  |

\* Se incluye en este rubro las quitas a capital por los productos solución aplicados en el mes.

|                    |                   |
|--------------------|-------------------|
| Productos solución | 149,762.13        |
| Prepagos           | 34,759.97         |
| <b>Total</b>       | <b>115,002.16</b> |

